INDICAÇÃO  Nº 090/2013

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através
do Setor Responsável, sugere, para que nos domingos a Prefeitura em
conjunto com a Brigada Militar interrompa o trânsito de veículos nas Ruas
Santos Pinto, dos dois lados, a partir da praça, seguindo pela Rua Eliseu
Orlandini, até a esquina da Rua General Osório, no horário, das 15 horas às 19
horas.

               Roca Sales, 25 de outubro de 2013

                                                                                        Rúbia Wünsch
                  Vereadora

JUSTIFICATIVA

    Com o fechamento das ruas mencionadas, nos
domingos as famílias poderiam aproveitar o espaço público com seus filhos,
para se encontrar, e aproveitar de forma satisfatória, as praças ali existentes,
com total segurança.

                                                   Rúbia Wünsch
                   Vereadora

	UINDICAÇÃO  Nº 090/2013
	Roca Sales, 25 de outubro de 2013
	JUSTIFICATIVA